
RUKOM d.o.o. za komunalne djelatnosti

Trg Josipa Predavca 1, Rugvica

OIB: 26959181512

MBS: 4774728

KLASA: 400-09/18-01/01

URBROJ: 01/01-18-1

Rugvica: 29.01.2018. godine

Na temelju čl.28. Stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16), te Članka 3. Pravilnika o Planu nabave (NN 101/2017), Direktorica društva dana 29. siječnja 2018. godine  donosi

PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU

Rbr.

Evidencijs

ki broj 

nabave

Predmet nabave 

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost nabave (u 

kunama)

Vrsta postupka (uključujući i 

jednostavnu nabavu)

Posebni režim 

nabave

Predmet podijeljen na 

grupe?

Sklapa se Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbenica?

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje ugovora 

ili okvirnog sporazuma
Napomena

1 1/18 Održavanje softwera i opreme 72610000-9 34.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

2 2/18 Nabava računalnog programa 72500000-0 22.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

3 3/18 Uredski materijal 22800000-8 20.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

4 4/18 Gorivo za strojeve 09130000-9 110.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

5 5/18 Priključci za strojeve 42419200-8 75.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

6 6/18 Popravak i održavanje strojeva 45259000-7 105.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

7 7/18 Nabava osobnog automobila 34110000-1 125.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

8 8/18 Nabava kombi vozila 34144750-0 195.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

9 9/18
Održavanje ruralne infrastrukture i 

oborinska odvodnja
45246400-7 1.000.000,00

Postupak izuzet od primjene 

Zakona
NE 2018

Nabava sukladno Zakonu 

o komunalnom 

gospodarstvu

10 10/18 Projektiranje ruralne infrastrukture 71242000-6 84.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

11 11/18 Uređenje Doma u Črncu Dugoselskom 45454000-4 96.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

12 12/18
Nadzor nad uređenjem Doma u Črncu 

Dugoselskom
71247000-1 4.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

13 13/18 Uređenje Doma Nart Jalševec 45454000-4 288.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

14 14/18
Nadzor nad uređenjem Doma Nart 

Jalševec
71247000-1 12.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

15 15/18 Sanacija objekta u centru Oborova 45453100-8 96.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

16 16/18
Nadzor nad sanacijom objekta u centru 

Oborova
71247000-1 4.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

17 17/18 Dom Rugvica – opremanje i ventilacija 45331210-1 100.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

18 18/18 Uređenje potkrovlja u Domu Rugvica 45454000-4 615.000,00 Otvoreni postupak NE 2018

19 19/18
Nadzor nad uređenjem potkrovlja u Domu 

Rugvica
71247000-1 25.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

20 20/18 Projekt obnove stare škole u Rugvici 71242000-6 50.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

21 21/18 Uređenje doma u Novakima Oborovskim
45454000-4

48.000,00
Postupak jednostavne nabave

NE 2018

22 22/18
Nadzor nad uređenjem doma u Novakima 

Oborovskim
71247000-1 2.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

23 23/18 Gradnja i uređenje svlačionica Rugvica 45212200-8 480.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

24 24/18
Nadzor nad gradnjom i uređenjem 

svlačionica Rugvica
71247000-1 20.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

25 25/18 Uređenje doma u Preseki 45454000-4 182.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018



26 26/18 Nadzor nad uređenjem doma u Preseki 71247000-1 8.000,00
Postupak jednostavne nabave

NE 2018

27 27/18 Svlačionica Oborovo 45212200-8 144.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

28 28/18
Nadzor nad izgradnjom svlačionice 

Oborovo
71247000-1 6.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

29 29/18 Multimedijski centar u Rugvici 45000000-7 2.400.000,00 Otvoreni postupak NE 2018

30 30/18
Nadzor nad gradnjom multimedijalnog 

centra u Rugvici
71247000-1 100.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

31 31/18 Izgradnja dječjeg vrtića Rugvica 45214100-1 2.400.000,00 Otvoreni postupak NE 2018

32 32/18
Nadzor nad gradnjom dječjeg vrtića 

Rugvica
71247000-1 100.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

33 33/18 Izgradnja poduzetničkog inkubatora 45000000-7 19.400.000,00 Otvoreni postupak NE 2018

34 34/18
Nadzor nad izgradnjom poduzetničkog 

inkubatora
71247000-1 600.000,00 Otvoreni postupak NE 2018

35 35/18 Uređenje doma u Obedišću 45454000-4 20.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

36 36/18 Projekt Doma zdravlja 71242000-6 50.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

37 37/18 Izgradnja Doma zdravlja 45215100-8 960.000,00 Otvoreni postupak NE 2018

38 38/18 Nadzor nad izgradnjom Doma zdravlja 71247000-1 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

39 39/18
Uređenje Doma Rugvica  - pozornica za 

predstave u sali
45454000-4 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

40 40/18
Opremanje kuhinje u Domu u Jalševcu 

Nartskom
39141000-2 70.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

41 41/18 Gradnja Doma Čista Mlaka 45000000-7 240.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

42 42/18 Nadzor nad gradnjom Doma Čista Mlaka 71247000-1 10.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

43 43/18 Uređenje Doma u Prevlaki 45454000-4 20.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

44 44/18
Izgradnja i rekonstrukcija vodovodne i 

kanalizacijske mreže
45231300-8 288.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

45 45/18
Nadzor nad izgradnjom i rekonstrukcijom 

vodovodne i kanalizacijske mreže
71247000-1 12.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

46 46/18 Izgradnja javne rasvjete 45316110-9 480.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

47 47/18 Nadzor nad izgradnjom javne rasvjete 71247000-1 20.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

48 48/18 Izgradnja i uređenje trga u Nart Jalševcu 45222000-9 192.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

49 49/18
Nadzor nad izgradnjom i uređenjem trga 

u Nart Jalševcu
71247000-1 8.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

50 50/18 Izgradnja i uređenje trga u Rugvici 45222000-9 1.300.000,00 Otvoreni postupak NE 2018

51 51/18
Nadzor nad izgradnjom i uređenjem trga 

u Rugvici
71247000-1 52.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

52 52/18 Elaborat procjene nekretnina 71319000-7 50.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

53 53/18
Uređenje groblja u općini Rugvica (staze, 

okviri i ostalo)
45215400-1 278.500,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

54 54/18
Nadzor nad uređenjem groblja u općini 

Rugvica
71247000-1 11.500,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

55 55/18 Asfaltiranje cesta 45233120-6 2.900.000,00 Otvoreni postupak NE 2018

56 56/18 Nadzor nad asfaltiranjem cesta 71247000-1 100.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

57 57/18
Projektiranje, izmjena i dopuna 

prostornog plana
71242000-6 150.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

58 58/18
Projektiranje urbanističkih planova 

uređenja
71242000-6 100.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

59 59/18 Opremanje dječjih igrališta 37535200-9 168.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

60 60/18 Nadzor nad opremanjem dječjih igrališta 71247000-1 7.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

61 61/18 Opremanje sportskih igrališta 37451000-4 168.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

62 62/18
Nadzor nad opremanjem sportskih 

igrališta
71247000-1 7.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018



63 63/18
Komunalna oprema na javnim 

površinama
44613700-7 80.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

64 64/18 Autobusne nadstrešnice 44212321-5 96.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

65 65/18
Nadzor nad postavljanjem autobusnih 

nadstrešnica
71247000-1 4.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

66 66/18 Uređenje autobusnih stajališta 45213311-6 192.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

67 67/18
Nadzor nad uređenjem autobusnih 

stajališta
71247000-1 8.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

68 68/18
Nadogradnja i sanacija postojeće javne 

rasvjete
45200000-9 150.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

69 69/18
Glavni projekt za spojnu cestu Rugvica – 

Novo Svibje
71242000-6 200.000,00 Otvoreni postupak NE 2018

70 70/18
Gospodarenje otpadom – kupnja ZELENI 

OTOCI
44613800-8 150.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

71 71/18 Uređenje parkirališta uz groblje Ježevo 45223300-9 144.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

72 72/18
Nadzor nad uređenjem parkirališta uz 

groblje Ježevo
71247000-1 6.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

73 73/18 Uređenje trga u Oborovu 45222000-9 144.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

74 74/18 Nadzor nad uređenjem trga u Oborovu 71247000-1 6.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

75 75/18

Izgradnja nogostupa po naseljima (Sop, 

Hruščica, Novo Svibje, Ježevo, Obedišće 

Ježevsko, Rugvica, Novaki Oborovski)

45213316-1 3.360.000,00 Otvoreni postupak NE 2018

76 76/18 Nadzor nad izgradnjom nogostupa 71247000-1 140.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

77 77/18 Izgradnja prometnica u radnim zonama 45200000-9 15.588.000,00 Otvoreni postupak NE 2018

78 78/18
Nadzor nad izgradnjom prometnica u 

radnim zonama
71247000-1 62.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

79 79/18
Nabava antistresnih podloga za dječja 

igrališta
43325000-7 144.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

80 80/18
Nadzor nad postavljanjem antistresnih 

podloga
71247000-1 6.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

81 81/18 Projekt cikloturističke staze 71242000-6 40.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

82 82/18
Projektna dokumentacija za središte 

Oborova
71242000-6 60.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

83 83/18 Ljetna pozornica na igralištu u Rugvici 45237000-7 60.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

84
84/18

Izgradnja nogometnog igrališta u 

Oborovu
45112723-9 144.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

85 85/18
Nadzor nad izgradnjom nogometnog 

igrališta u Oborovu
71247000-1 6.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

86 86/18 Izgradnja sjenica po naseljima 45212100-7 57.600,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

87
87/18

Nadzor nad izgradnjom sjenica po 

naseljima
71247000-1 2.400,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

88
88/18

Uređenje i opremanje igrališta po 

naseljima
37442300-8 125.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018

89
89/18

Nadzor nad uređenjem igrališta po 

naseljima
71247000-1 5.000,00 Postupak jednostavne nabave NE 2018


